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Type de vente

Année de
Construction :

énergie
certificat :

Chambres :

Salles de bains

climatisation

solarium

Ces appartements offrent une expérience de vie luxueuse et confortable, avec des équipements modernes et une vue

Nouvelle
construction

2025

En attendant

4

2

installation complete de

4 chambre Maisonettes

in Finestrat

Ref: MVS-471

piscine :
Jardin :

Orientation :

vues :

Stationnement

commun
jardin privé
Est

jardin et
piscine

place de
stationnement

plaque de cuisson, hotte
aspirante et four

Surface habitable

Terrasses :
Surface solarium :
I'Aéroport :

Plage :

Ville :

Golf :

volets électriques

127,58m?

34,61m?
49.58m?
52,3 km
4.4 km
400 m
4.6 km

imprenable sur les montagnes environnantes et la mer Méditerranée. Le complexe est concu dans un style

contemporain et minimaliste, et chaque appartement est entierement équipé d'appareils et de meubles de haute
qualité. Breeze Finestrat est une destination idéale pour ceux qui recherchent des vacances paisibles et relaxantes,
avec un acces facile aux plages voisines, aux terrains de golf et a d'autres attractions populaires. Que vous

recherchiez un court séjour ou un séjour plus long, Breeze Finestrat offre I'équilibre parfait entre luxe et commodité.
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